Ifage

« Francais écrit C1/C2 (1/4)
Réf. : 8225524
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais écrit C1/C2 (1/4)
Réf. : 8230926
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais écrit C1/C2 (2/4)
Réf. : 8231126
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais écrit C1/C2 (3/4)
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

« Francais écrit C1/C2 (4/4)
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel
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CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

Prix sur demande

C2 - Niveau maitrise

Plus que quelques places disponibles X Fermé
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29.01.25

18:30

20:45

18:15

21:00

18:15

21:00

Ma Je

Me

5 sem/ 30p

8 sem/ 30p

8 sem/ 30p



	C2 - Niveau maîtrise

